廃番一覧 TICO Premium

品番 品名 カラー名

OM-101

オーク （メタリックラスター仕上げ）

シルバー

OM-102 ピューター

N-202

ナチュラル オーク

ホワイト

N-204 レディッシュブラウン

CM-501 カーリーメープル（ グロス仕上げ） ナチュラル

SC-702

ソリッドカラー（グロス仕上げ）

アイスホワイト

SC-704 セージ

２０２５年度 TICO Premium 廃番のご案内

お客様各位

拝啓 、 貴 社 ま す ま す ご 清 栄 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す 。

平 素 は 、 イ ビ 化 粧 板 お よ び 化 粧 板 関 連 製 品 の ご 愛 顧 を い た だ き 誠 に あ り が と う ご ざ い ま す 。

さ て 、 こ の 度 下 記 製 品 に つ き ま し て 、 廃 番 の ご 案 内 を さ せ て い た だ き ま す 。

ご 迷 惑 を お 掛 け い た し ま す が 、 何 卒 ご 理 解 、 ご 了 承 賜 り ま す よ う お 願 い 致 し ま す 。

今後 と も 、 よ り 一 層 の ご 愛 顧 を 宜 し く お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

イビケン株式会社 建装事業部

２０２５年３月

敬具

お問い合わせ先 建装事業部 https://ibiboard.jp/

本 部
東日本営業課
西日本営業課

〒503-0013 岐阜県大垣市赤花町1-45
〒100-6329 東京都千代田区丸の内2-4-1 丸の内ビルディング29階
〒550-0002 大阪市西区江戸堀1-12-8 明治安田生命肥後橋ビル8F

TEL：0584-74-3916 FAX：0584-74-3357
TEL：03-6206-3623 FAX：03-6206-3624
TEL：06-6445-0271 FAX：06-6445-0273